
 
 
 
 
 
 

Setkání bývalých zaměstnanců 29. 3. 2023 
 

Letos jsme uskutečnili další setkání 

s bývalými zaměstnanci, které v letech 2020 a 2021 

znemožnila coronavirová pandemie. Po loňském 

setkání v jídelně nové mateřské školy byla tentokrát 

místem setkání opět jídelna školy základní. Naše 

pozvání přijalo celkem šestnáct bývalých 

zaměstnanců. 

Po krátkém přivítání a vyjádření radosti ze 

shledání vystoupili prvňáci s krátkým pásmem básní. Pod vedením paní učitelky 

Šindelářové také zazpívali, což přítomné velmi potěšilo, a proto nešetřili chválou 

ani potleskem. Pak přišly na řadu stručné informace paní ředitelky o běžném 

chodu školy i o obvyklých i méně obvyklých akcích. Upozorněni byli přítomní na 

zdařilé práce našich žáků vzniklé v projektu „Místní akční plán rozvoje vzdělávání 

na Písecku II“: výtvarná díla vzniklá na ZUŠ Písek a také videorozhovor s dnes již 

zesnulým panem Špalou, který ve škole prezentuje nástěnný panel zachycující 

jeho životní příběh. Závěrem proslovu bylo vyřízení pozdravu od pana starosty; 

ten měl v úmyslu přijít všechny alespoň pozdravit, ale pracovní povinnosti mu 

plány překazily.  

Pak už přišla na řadu nejoblíbenější část setkání, a to vzájemné rozhovory 

a sdělování si novinek z osobního života provázené popíjením kávy a 

ochutnávkou pohoštění připraveného našimi ochotnými kuchařkami. Na závěr 

jsme si popřáli hezké Velikonoce a hosté si odnesli přáníčka a drobné dárky. 

Děkujeme za návštěvu i za přípravu setkání a těšíme se na shledanou za rok, 

tentokrát v budově ZŠ.               Jitka Šebková 
 

 

 


